关于执行三项岗位人员安全资格考试80分合格的
通 知
各市安监局，昆山、泰兴、沭阳安监局：
根据国家安全监管总局《关于印发安全生产资格考试与证书管理暂行办法的通知》（安监总培训[2013]104号）精神，为贯彻落实三项岗位人员安全资格考试及格线从70分提升为80分的要求，现就有关事项通知如下：

一、自2014年11月1日起，“三项岗位”人员安全资格考试（包含理论考试和实操考试）统一执行80分合格标准。
二、2014年10月27日—31日，因省考试系统升级维护，暂停三项岗位人员安全资格考试（含纸质考试）。审批系统正常使用。
三、10月31日之前上报省局的安全资格考试验印申请材料执行原及格标准，11月1日后上报的一律执行80分及格标准。
请将本通知精神及时传达到安全培训机构。
江苏省安全培训考核审批中心
2014年10月15日